
MHMPP04U9AIM 
 

  

 SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
č. INO/01/01/002298/2023 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581  
 

(dále jen „převodce“)  

 

a  

 

 

2.  Střední škola dostihového sportu a jezdectví 

se sídlem: U závodiště 325/1, 159 00 Praha – Velká Chuchle 
IČO: 000 69 621 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupená: Ing. Soňou Froňkovou, Ph.D., ředitelkou 

 

(dále jen „nabyvatel“)  
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 
Druh vozidla: Osobní automobil 
Tovární značka: Nissan Leaf 
 



Typ motoru/palivo: EM57 / 110 kW / Elektro 
VIN: SJNFAAZE1U0107980 
Číslo technického průkazu: UL 311639 
Registrační značka: EL114AK 
Barva: Bílá 
Rok výroby: 2020 
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  
 
(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 844 137,52 Kč (slovy 
osmsetčtyřicetčtyřitisícjednostotřicetsedmkorunčeských padesátdvahaléřů). 
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL 311639, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 

nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu. 
 
 2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této     
     smlouvy.  

 
III. 

Další ujednání 
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.  
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 

převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.  
 



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány. 
 

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13. 11. 2023. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 



9. Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL 311639

V Praze dne V Praze dne

Za převodce Za nabyvatele

Datum: 2023.12.01atum: 2023.11.30

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
Ing. Soňa Froňková, Ph.D.
ředitelka



EVROPSKÉ SggLEfiENST^Í
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
ITECHNICKÝPRÚKAZ) ^ ! •'
Petmlso de clřeuiaffin)Pářj^i^fč^wlnaVwéžVpCIji-.*gúiasiGílgib^y^JgungiiTéilII" 'yfl< 
Rcgisticeřimistunniítw5.'b» ÍI^TaN ía'I™í>á^p(flÍ(íJil^onot i?nVd Pfíí>aW^Mřpóvř li!** 
TeastMcIaraithe.Pair*II. • Reglstratlón’certificale. Páre”íl> Certlfiíáťďlmmatriculation. Partie II. 
Cariadl citcolazione. Parte II •ftei^sirácljasaplieciba II dalai • fteglsiradjotlludljimas. Il.dalis 
Forgalml engedély. II. Rísz • Certifikát taRegistrazzJom. L-ll. Partie • Kentekenbewljs. Deel II.
Dowód He|estracy|ny Cřgšč II. • Certiftcado de matricula. Pane II. • Osvedčenie o evidencii. Casť II 
Prometno dovoljenje. Del li. • Reílsteróintnodistus Osa II. • Regístreringsbeviset. Del II.
C*H*e7e*cTK> jí per«cipsuu4. Hacr II. • Partea II a Certilicatulul de Inmatrlculare 
Prometna dozvola. Dio II.

.•i

ČESKÁ REPUBLIKA

U L 3 1 1 6 9

MMZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

B. Datum první registrace vozidla:

,’Á. Pegunrečnf značka vozidla

M 1 í
A Rfqiílrjcni /n*člia VOfidia

EL114AK
C.2.1. a C.2.2. Vlastník 
rt-AVNÍ MĚSTO PRAHA 
00064591

C 21 a C.2.2 Vlastni*

C.2.3. Adresa potoytu/ehllo MARIÁNSKÉ NÁMÉSTl 2/2, PRAHA 
STARÉ MÉSTO. 110 00

C l.V a C.1.2. Provozovala!
STŘEDNÍ ŠKOLA DOSTIHOVÉHO SPORTU A JEZDECTVÍ 
00069621

C.1.3. Adresa pobytufaldlo U ZÁVODtSTÉ 325/1 
PRAHA, VELKÁ CHUCHLE. 159 00 

V PRAHA HLAVNI MÉSTO 
dno 22.12.2020

Cil At

3.1.» a C.'JL PirV"j»0”otr'

*CIA AUroso pabyhťMdlo
OtlS<i

razítko
i» /V

PodpisPotíp.. dne

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
ONE 22.12.2020 BYLO VYDÁNO ORV C.

POUČENI
1 Osvádfenr o registraci je veřejná «tina a zapny ao asvAdfenf o regmrao smi (>ov3dPt jen oprávněná osoba
2 QsvřcJfcní o registraci muť týt oc/peír* uloženo Ztrátu nebo m^eril osvMCcnl o registraci jc Jeho držitel povinen necrodfcnf ohlásit včení pflajSnernu orgánu státní správy
3 Osvědčeni o registraci se pfcdkláCá pffeluinýrn orgánům ph prt^-aaenl úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na jej<h výzvu

OSVÉDČE N.l O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZÍDLA

22 -II- 202Vpvh Pwdo- PW do

Tem cnjnivska prev-eoeni p>vr=Ofru Tem prchlkM p<uvnime Tem prshtk** promlen*dfl» Oř. cn»1
22-12- iDne one Dne \ ;

C prOtOfcOU C PWOV C cromo*jtcfcoU

PlaDOo PlrildD rvu do

t«n pnehtav* rvovwena Tech proniká c*c*«oena TKU prwi*» movMehř Tech pehik®* czvnlenaooa csM nint . oe* • 
; r.iKu> ;
1 .. v* •On- OT flnc anr-

f rrtmfeou C o^ronJii
- -i—*

i\ OOC&l /

c . -. c



Čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

k Číslo lyporthosctwilenlvoziaiit 1*^2007/46*6537-03 | 11100-0014-0]
1 o.uh 'vukte OSOBNÍ AUTOMOBIL
2 AF VÍCEÚČELOVĚ VOZIDLO
0 ' TovBmi znaAt NISS AN 
OM VaňuAhhť/B. A/A05
E MentfkaCni t « vwktt (VWl SJNFAAZE1UO107900 
s výroteo vrodí* NISSAN INTERNAIIONAL SA.RÚLLE,ŠVÝCARSKO
5 Výiobuí #ra'om NISSAN 
P2JPA Max výkon frW) píi aéítoku [n»n T 1 i 0. <:
■MM WjJiT[crrr'(.
V.BKiylgovaoý souftniel 60boks (m'|:
6 VýroOx karost^ic;
3 On* liypl:
R Barvi' BÍLÁ 
11 CrtOrt [nm]: dílk* :4É'G 
M Rozvor |Mm]: 2700 
G PnMUní 1-moCnosl [kgj. 1 595 
N HoMlil africky pTpu«iftiJ«jv3Wifi riru*"C« im -ípTivL- |hgl: 1040/1040: 1000/1000

ZmAna

J KaiMone vorOfl: ! 1
D2Ttp Z£1

0 3 00cn o/nace-i' IEAF 40KWH

~ Tyjí: EM57 
pgr^wo EL 

v.9 E/riirt :rSifc 2017/1347AX; EURO 6AX 
V.7/V8 COy-Stoifata paliva lg*m’1/(l100toir,l: 171 (Wh/km)

10 Výrobní Cisto IdalSi AipaA):
SIS */S 3 Poč»: mlíl eskym* -»zwU* sW.n 5/5

12 4*a- 1788 11 vy 4*. 1530
M Boxefcxi [nwj: 1540/1555

F.I/F.2 Nap** iwíinicky DhpunlnitKMjier* hmcrtnosl [kgj. : 99'- 1^

O i NafVMi leeíuvtky or«ous»«'ooyoieda rmw<na»i prw*nero vo/ais ftg] aiottw
O? n*ln7(JÉ«*«o
15 NopůlSi 1-KhoO.Y ď‘PuHr4TO-n-íf« rrrnťnsl!«" soupnivy íkg)'
16 Spojovací nfirtnl • anr.
Kola a pncirrotky na "íorav* (1 -3-3-4_) - (lyme-yiOtmlíi
N. 1(1.1 16X6.5J 40 B Cl; 205/55R16 86P
N.3I3J
U. UU2 Vné|íl rtuk vordla |dB(A): - stoilC-lc pfi oMimr^
7 fi^vyiíl rycWosI [ton.h ■] 144
17 Radpis.

L Poíei nípmv -1 toto (Mr*n*nytn 2 - 1 PŘEDNÍ

ní Úl 16X6.5J 40 B Cl; 205/55R16 86P
HA (4.1

U3ía)iofy. 66.0

O PynVv^tmlimCpoKlkW.kg |
taky M00kirri: 2017/1347AX I DOIEZD/MĚSTO: 270/389 (kml__________________

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
Mář poOůptaný potvrzuje, fe vostatu Djía fcpvMtoa teenniett zptísoatoa a provozu na paí&mMT komuntackrt Pokut! sejexToa o typovť scwátem vosku*, (<Po ictodtov ie nevyptAigc

Grand Automotive Central Europe KfL
odttfipný závod 

Antala Sulka 2027/77.140 
ICO: Oas 76 S81

ÚŮO KMalir* COP rxpt* a x<.Vtvi avAnve otopy

10.11.2020

#V.9: 6AX | #P.2i 110 kW - maxvýkon «tektromotoru | DOJ 
vozidlat #13: 1 5 10 . N.1, N.2: I7x6.5j 45; 215/50R1 86P

TO: 270/389(km) | EL: 171(Wh/km) | Variabilní provedení


		2023-11-30T13:36:38+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2023-12-01T11:51:45+0100
	Ing. Soňa Froňková, Ph.D.




